
 

 

UCHWAŁA NR XVI/65/2016 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do klas pierwszych szkoły podstawowej i gimnazjum, dla których Gmina Rokietnica jest organem 

prowadzącym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20e ust 3 i 4 i art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t. j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkoły 

podstawowej i gimnazjum oraz liczbę punków za kryteria: 

1) w szkole podstawowej/gimnazjum obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia – 5 pkt., 

2) dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej (dotyczy kandydata 

do szkoły podstawowej) - 5 pkt., 

3) rodzice lub jeden z rodziców dziecka pracuje w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły 

podstawowej / gimnazjum - 5pkt.. 

§ 2. Spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1 pkt. 1 i 2 potwierdza Dyrektor na podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej jednostki; Spełnieniem kryterium zawartego w § 1 pkt. 3 jest oświadczenie 

rodziców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Rokietnica 

 

Jerzy Kondrat 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 kwietnia 2016 r.

Poz. 1359


		2016-04-15T14:03:54+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




